
 

 

POSTANOWIENIE NR 335/2023 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kobyłka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Kobyłka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 335/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III z 

dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi 

Nr 1 im. Zofii Nałkowskiej Sala nr 12, ul. Jezuicka 1, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Ryszard Henryk Adamczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Kobyłka 

2. Elżbieta Andrzejewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

3. Zuzanna Ewa Jabłońska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kobyłka 

4. Aneta Elżbieta Jankowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Kobyłka 

5. Marcin Adrian Jarzębski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

6. Zofia Kacprzak, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Kobyłka 

7. Marcin Ludwik Kusiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

8. Halina Olech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

9. Małgorzata Agnieszka Prus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobyłka 

10. Jan Krzysztof Skrzypkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kobyłka 

11. Maja Róża Wrzosek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi 

Nr 1 im. Zofii Nałkowskiej, ul. Jezuicka 1, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Katarzyna Andrzejewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

2. Danuta Banasiuk, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Kobyłka 

3. Dorota Agnieszka Bienias, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

4. Łukasz Gastoł, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

5. Bartłomiej Karol Jabłoński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kobyłka 

6. Jarosław Andrzej Jarzębski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

7. Wioleta Kupiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Kobyłka 

8. Marzanna Zofia Rawińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Kobyłka 

9. Jolanta Roszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

10. Barbara Iwona Skrzypkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kobyłka 

11. Piotr Wdowiak, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi Nr 3 

im. Karola Wojtyły Sala 7a, ul. ks. Marcina Załuskiego 57, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Adam Piotr Andrzejewski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

2. Dawid Bulira, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

3. Dominika Kominek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

4. Patrycja Ewa Maliszewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

5. Karolina Elżbieta Morawska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Guzowatka 

6. Hanna Maria Országh-Szturo, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kobyłka 

7. Aneta Osmólska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wołomin 

8. Helena Tenderenda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

9. Barbara Tołwińska, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Kobyłka 

10. Łukasz Truszkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Żebry-Laskowiec 

11. Martyna Zyśk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi Nr 3 

im. Karola Wojtyły Sala 15a, ul. ks. Marcina Załuskiego 57, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Teresa Marianna Babańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobyłka 

2. Bartłomiej Balcerzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Płońsk 

3. Urszula Kaczmarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kobyłka 

4. Hanna Kęsik, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Kobyłka 

5. Barbara Koch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobyłka 

6. Robert Mioduszewski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

7. Krystyna Perzanowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

8. Monika Maria Szczęśniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wołomin 

9. Małgorzata Zyśk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi Nr 3 

im. Karola Wojtyły Sala gimnastyczna, ul. ks. Marcina Załuskiego 57, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Marta Agnieszka Bancerz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobyłka 

2. Anna Bogucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

3. Hanna Kaczmarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kobyłka 

4. Aleksandra Komar, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobyłka 

5. Beata Komorowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Kobyłka 

6. Aneta Czesława Lemańska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

7. Adam Grzegorz Lisicki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Strękowo Nieczykowskie 

8. Magdalena Magiera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Kobyłka 

9. Ewa Jolanta Maron, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczne Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały Sala 

gimnastyczna, ul. gen. Tadeusza Kościuszki 6, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Danuta Alicja Bojarska, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

2. Iwona Jarząbek, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Kobyłka 

3. Robert Kościesza, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

4. Katarzyna Łokietek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

5. Michał Pastusiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Wołomin 

6. Wojciech Zbigniew Reutt, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobyłka 

7. Katarzyna Sulich, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

8. Łukasz Tomczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kobyłka 

9. Edyta Walczuk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi 

Nr 1 im. Zofii Nałkowskiej Sala nr 17, ul. Jezuicka 1, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Monika Kinga Jabłońska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kobyłka 

2. Gabriela Kurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

3. Agnieszka Katarzyna Leczyk-Radko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobyka 

4. Wiktoria Regina Lis, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Kobyłka 

5. Barbara Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Poświętne 

6. Hubert Milewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kobyłka 

7. Elżbieta Monika Szymańska-Wrzosek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

8. Milena Anna Wochniak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

9. Mateusz Żarski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi 

Nr 1 im. Zofii Nałkowskiej, Sala nr 18, ul. Jezuicka 1, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Konrad Andrzejczyk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kobyłka 

2. Elżbieta Jędrachowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

3. Aleksandra Łuniewska, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

4. Paulina Maleszewska-Boczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Ząbki 

5. Tomasz Rajski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warszawa 

6. Barbara Krystyna Rola, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kobyłka 

7. Martyna Strus, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Kobyłka 

8. Natalia Anna Zakrzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zagościniec 

9. Krystian Zawistowski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejski Ośrodek Kultury Sala Sportowa, ul. Aleja Jana  

Pawła II 22, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Edyta Małgorzata Bilewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wołomin 

2. Magdalena Anna Czerwińska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

ROGUSKIEGO, zam. Kobyłka 

3. Wojciech Robert Jabłoński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kobyłka 

4. Krystian Jakubik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tłuszcz 

5. Krzysztof Matusik, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

6. Magdalena Mioduszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

7. Jakub Stanisław Prus, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobyłka 

8. Michał Grzegorz Sawa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Kobyłka 

9. Katarzyna Edyta Żółtek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Urząd Miasta Sala konferencyjna, ul. Wołomińska 1,  

05-230 Kobyłka: 

 

1. Jerzy Ludwik Bartkiewicz, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

2. Hanna Grabowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Kobyłka 

3. Monika Iwona Kisiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

4. Elżbieta Bogumiła Kuczko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobyłka 

5. Weronika Maleszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Ząbki 

6. Dariusz Andrzej Sówka, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

7. Mateusz Dariusz Zgutka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Marki 

8. Irena Kazimiera Zwierzyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kobyłka 

9. Klaudia Żebrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół Publicznych Nr 2, Sala nr 013 (stołówka 

szkolna), ul. Elizy Orzeszkowej 3/5, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Kacper Jakub Dąbrowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kobyka 

2. Agnieszka Dzięcioł, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

3. Julia Gromek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

4. Izabela Milewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

5. Izabela Milewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kobyłka 

6. Aneta Misiewicz-Przyborowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Kobyłka 

7. Janusz Ostrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobyłka 

8. Marianna Sasin, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

9. Anna Stokowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

10. Justyna Świerżewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

11. Agnieszka Wojda-Wojciechowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

ROGUSKIEGO, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Miejski Ośrodek Kultury Studio tańca, ul. Aleja Jana Pawła 

II 22, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Kamila Chodzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wołomin 

2. Wojciech Zbigniew Czerwiński, zgłoszony przez KWW ROBERTA 

ROGUSKIEGO, zam. Kobyłka 

3. Agnieszka Dzwonkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobyłka 

4. Martyna Anna Pięta, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Karczew 

5. Marta Sawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Kobyłka 

6. Iwona Anna Wielgo, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

7. Natalia Wielgo-Iwańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

8. Grzegorz Paweł Zawalski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warszawa 

9. Oliwia Gabriela Żochowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Publicznych Nr 2 Duża sala gimnastyczna,  

ul. Elizy Orzeszkowej 3/5, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Teresa Henryka Bancerz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

2. Paweł Kur, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wołomin 

3. Anna Lemańska, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Kobyłka 

4. Małgorzata Mianowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

5. Ewelina Michalak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

6. Anna Maria Niedźwiedzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Kobyłka 

7. Krystyna Hanna Pyzel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wołomin 

8. Iwona Helena Stęplewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kobyłka 

9. Urszula Żochowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Publicznych Nr 2 Mała sala gimnastyczna,  

ul. Elizy Orzeszkowej 3/5, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Wioletta Adamczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Kobyłka 

2. Grzegorz Bancerz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

3. Helena Biskupska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

4. Regina Koczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

5. Zuzanna Ewa Maron, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wołomin 

6. Krzysztof Stanisław Napiórkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

7. Robert Różański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

8. Monika Aneta Wacławik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

9. Katarzyna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

ROGUSKIEGO, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Publicznych Nr 2 Sala nr 400, ul. Elizy 

Orzeszkowej 3/5, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Hanna Berniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kobyłka 

2. Kamila Teresa Błażejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kobyłka 

3. Agnieszka Janocha, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Ząbki 

4. Lidia Januszyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Kobyłka 

5. Marcin Kostrzewa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

6. Tomasz Mariusz Lisicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

7. Martyna Michalak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

8. Emilia Przybysz, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Kobyłka 

9. Sylwia Beata Zatorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

 

 


		2023-09-25T14:08:41+0200
	Joanna Monika Oliwa




